CÂMARA MUNIQPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO EspfRITO Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ATO 360/2007.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alt. 1° NOMEAR, na forma do art. 12, § 2°, inciso II,
da Lei Complementar n° 046/94, o servidor MAKSONCORA, para o exercício do
cargo em Comissão de Chefe de Gabinete - CG2, da Caniara Municipal de
Conceição do Castelo - ES, no período de 01 de novembro de 2007 à 31 de
dezembro de 2007.

Art. 2°. Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

O
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES, em 01 de novembro de 2007.

HUMBERTO ANTONÍD DA
PresidentB ^^mara Municipal de Conceição do Castelo

L
prii icietário

C

TURIM Í^ILETTIJACOB
Semmdo Secretário

CÂMARA MUNiaPAL DE CONCErÇÃODO CASTELO
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ATO 360/2007,

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alt. 1° NOMEAR, na forma do art. 12, § 2°, inciso II,
da Lei Complementar n° 046/94, o servidor MAKSONCORA, para o exercício do
caigo em Comissão de Chefe de Gabinete - CG2, da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo - ES, no período de 01 de novembro de 2007 à 31 de
dezembro de 2007.

Art. 2°. Este Ato entra

publicação, revogadas as disposições em contrario.
em v^or na data de sua

C^) Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES, em 01 de novembro de 2007.

/
/

/M

HUMBERTO ANTONIODA
Presidente^ Câmara Municipal de Conceição do Castelo

LUIS 20]
rctáríoIID

JACOB
;undo Secretário